
 

 

Luontotalo Käpälikkö – Elämysten tukipaikka 

Tervetuloa Luontotalo Käpälikköön – paikkaan, jossa luonto, liikunta ja elämykset yhdistyvät! 

Seinäjoella, Kyrkösjärven uimarannan läheisyydessä sijaitseva esteetön Luontotalo Käpälikkö 

on avoin kaikille ja tarjoaa elämyksiä ympäri vuoden. 

Täällä pääset tutustumaan luontoon, oppimaan uutta ja kokemaan sen monimuotoisuuden 

omakohtaisesti. Lakeuden Elämysliikunta ry:n ylläpitämä luontotalo on lähtö- ja 

kohtaamispaikka niin paikallisille kuin kauempaa saapuville luontoretkeilijöille, liikunnan 

ystäville ja matkailijoille. Se on myös portti Seinäjoen ja lähialueen monipuolisiin 

luontoelämyksiin ja tarjoaa kattavasti tietoa Kyrkösjärven alueen luonnosta. Reittikarttoja voit 

noutaa perinteisesti tai tutkia sähköisesti valokosketustaulun avulla. 

Kontio-Talon hirsirakenteinen Käpälikkö on kodikas paikka, joka tunnetaan monipuolisista 

palveluistaan ja sydämellisestä vieraanvaraisuudestaan. Tarjoamme täydelliset puitteet juhliin, 

kokouksiin, koulutuksiin ja muihin tapahtumiin kauniissa Kyrkösjärven uimarannan 

ympäristössä. Yhdistä virkistävä ulkoilu, herkulliset tarjoilut ja ikimuistoiset hetket 

tähtitaivaan alla. 

Luontotalo Käpälikkö 

 

Osoite: Kyrkösvuorentie 26 
 

  Koordinaatit:    62° 46' 10,959"  N   22° 48' 49,329"  E 

     62° 46,183'  P        22° 48,822'  I 

Luontotalo Käpäliköstä löydät reittikarttoja lähialueen luontokohteisiin sekä perinteisessä että 

sähköisessä muodossa. Myymme myös kalastuslupia ja tarjoamme tietoa ympäröivästä 

luonnosta ja alueen elämyksistä. Paikalla voi tutustua myös Lakeuden Elämysliikunta ry:n 

talkootoimintaan. 

Tilat ja palvelut 

Käpälikön Luontotalon 84 m² tilat soveltuvat erinomaisesti perhejuhliin, tykypäiviin, 

koulutuksiin ja kokouksiin. Ne on suunniteltu esteettömiksi ja monipuolisiksi. Voimme 

järjestää myös isompia ulkoilmatapahtumia yhdistyksille, seuroille, työyhteisöille, 

päiväkodeille ja kouluille. Tiloissamme on sisätilat noin 40 hengen ruokailuun ja 65 hengen 

tapahtumiin. Kesäisin käytössä on tilava terassi, jolta avautuvat upeat näkymät Kyrkösjärvelle. 

Luontotalo on varustettu kaikilla tarvittavilla mukavuuksilla. 

Täysin varusteltu keittiö sisältää induktiolieden, uunin, mikroaaltouunin, jääkaapin, 

pakastimen, astianpesukoneen, kahvin- ja vedenkeittimen sekä muita keittiövälineitä. 

Sisätiloissa on esteetön vesivessa. Modernit tekniset varusteet, kuten Epsonin laadukas 

videotykki, valkokangas ja karaokevälineet, takaavat onnistuneet esitykset niin virallisissa kuin 

viihteellisissäkin tilaisuuksissa. Seinäjoen kaupungin hallinnoimassa viereisessä 

rakennuksessa on myös lämmitetyt vesivessa-, pesu- ja pukutilat, jotka ovat käytettävissä 

ympäri vuoden. 

  



Räätälöidyt tarjoilut kaikkiin tarpeisiin 

Keittiömestarina toimii Sedun kokkiopettaja, jonka erikoisalaa ovat perinteiset ja eksoottiset 

ruoat, myös retkiruoat. Voit rakentaa oman menusi tai ehdottaa uusia suosikkiruokia. Otamme 

huomioon erityisruokavaliot ja pyrimme käyttämään lähituotettuja raaka-aineita. Tarjoilut 

voidaan räätälöidä täysin toiveidesi mukaan – valikoimassa muun muassa kiusauksia, 

loimulohta, riistan- ja poronkäristystä, kasvisvaihtoehtoja sekä herkullisia jälkiruokia. Voimme 

järjestää tilaisuuden yhteyteen aamu- ja iltapäiväkahvituksen tai monipuolisen ruokailun, ja 

tarjota jälkiruoaksi muurinpohjalettuja ja nokipannukahvia. 

Käytännön järjestelyt 

Tilat ja palvelut voi varata helposti ottamalla yhteyttä henkilökuntaamme. Varaukset 

vahvistetaan laskutustietojen toimittamisen jälkeen, ja maksaminen tapahtuu kätevästi 

jälkikäteen laskulla. Tilaisuuden järjestelyt voidaan aloittaa jo edellisenä iltana, mikäli tila on 

silloin vapaana. Jos tarvitsette erityisjärjestelyjä tai lisäpalveluita, kertokaa toiveistanne 

hyvissä ajoin. Muistathan peruuttaa varauksen viimeistään viisi päivää ennen tilaisuutta. 

Yhteistyön tulos 

Luontotalo Käpälikkö on esimerkki yhteisöllisestä toiminnasta. Lakeuden Elämysliikunta ry:n 

omistama ja hallinnoima luontotalo on luotu tuomaan ihmiset lähemmäksi luontoa ja 

tarjoamaan unohtumattomia elämyksiä esteettömillä reiteillä ja laadukkaissa tiloissa. 

Käpälikkö valmistui vuoden 2014 lopulla ja vihittiin käyttöön toukokuussa 2015. Rakennus on 

toteutettu yhteistyössä arkkitehtien, paikallisten käsityöläisten ja yritysten kanssa, ja se on 

todellinen yhteisön voimannäyte. 

Projektin toteutuksesta vastasi Lakeuden Elämysliikunta ry, ja projektipäällikkönä toimi 

Hannu Salo. Rakentamiseen osallistui laaja yhteistyöverkosto, johon kuului yli 130 

talkoolaista, jotka lahjoittivat yhteensä 6 000 tuntia aikaansa. Mukana oli myös useita 

yhteistyökumppaneita, kuten Lakeuden Latu ja Polku ry, Etelä-Pohjanmaan 

Luonnonsuojeluyhdistys ry ja Kyrönjoen KoskiHäjyt ry. EU-rahoituksen lisäksi projektia 

tukivat Seinäjoen kaupunki ja Seinäjoen Energia Oy. 

Tervetuloa vierailemaan! 

Luontotalo Käpälikkö tarjoaa tilat ja mahdollisuudet ainutlaatuisiin luontokokemuksiin. 

Tilaisuuden kruunaa vierailu Sirius-kodassa, jossa kaikki on valmiina odottamassa vieraitasi. 

Kodassa voit nauttia esimerkiksi nokipannukahveja ja muurikkalettuja tähtitaivaan alla. 

Käpälikkö toimii myös porttina esteettömälle elämysliikuntareitistölle, joka tarjoaa jokaiselle 

jotakin – esteetöntä luonnosta nauttimista, kasvien ja eläinten tarkkailua sekä elämyksellisiä 

kohteita ja palveluja. 

Ota rohkeasti yhteyttä! 

Me Lakeuden Elämysliikunta ry:ssä haluamme auttaa sinua suunnittelemaan 

unohtumattoman tilaisuuden. Ota yhteyttä ja suunnitellaan yhdessä tarpeisiisi sopiva 

tapahtuma, elämyksellinen vierailu tai unohtumaton tilaisuus Luontotalo Käpälikössä ja 

Sirius-kodassa! 

Älä odota – varaa Käpälikkö jo tänään ja tee unelmistasi totta! 

Teksti: Hannu Salo ja Katrin Tiittanen 


